
山东省冶金工业总公司

燕山商铺屋面防水维修项目成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东省冶金工业总公司委托，于 2022 年 11 月 8 日

就“山东省冶金工业总公司燕山商铺屋面防水维修项目” 组织竞争性磋商，经磋商小

组推荐、采购人确认，现将本次磋商成交结果公示如下：

1、项目名称：山东省冶金工业总公司燕山商铺屋面防水维修项目

2、采购编号：LYZB202211011

3、成交供应商：山东宇兴建设有限公司

4、公示期：2022 年 11 月 10 日至 2022 年 11 月 12 日。

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

采购人：山东省冶金工业总公司

地址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：于先生

电话：0531-86568500

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：于先生

电话：18769767992

山东省冶金工业总公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2022 年 11 月 10 日


